
ZARZĄDZENIE NR  19 /2025 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 317/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 w pkt. 1: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) wieloosobowe stanowisko do spraw obsługi sekretarsko-biurowej, w skład którego 

wchodzą stanowiska: 

- sekretariatu wydziału, 

- sekretariatu obsługującego Oddział Państwowego Ratownictwa Medycznego, Centrum 

Powiadamiania Ratunkowego i Dyspozytornię Medyczną,”, 

 

b) lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Oddział Spraw Obronnych, Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej – w tym kierownik,”; 

 

2) w § 17 w ust. 2 uchyla się pkt 33. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


